r
>. I'erlbach, l'reu**i*rfte Reyrttcii n. '401.

Universis presentes litteras iuspeeturis frater II[eurieus] viceiuagister et fratres domus

Theotonieomm in Pruseia et 8an[etopolcus dei gratia dux Pomeranie saluteiu] et oraciones

in domino. Noverit universitas vestra, quod, cum inter nos Hfenrienm] vicemagistrum

et fratres domus Tlieotonieorum in [Pruseia ex parte una et me .Sanctopoleum] duccm

Pomeranie ex altera graves diseordie super terris, villis, silvis, aquis, piscationibns. vena-

tioni[bus, theloneis nec nou et detentione tilii mei San]ctopulci dncis et super dampnis

illatis propter hoe hine inde ac rebus aliis orte fuissent et per ea, (pie pro utralih[ct

partium fuere proposita coram sanctissimo patre lnnojcentio paj"»a quarto, ei mm fuisset

facta super hiis omnibus plena lides. idem sanetissimus pater et domiuus optans di[etarani

discordiarum extinguere fomitem et nos discorjdes ad concordie reducere unitatem, vetit-

rabilem virum Jacobum archidiaconum Leodiensem capellannm suum ad partes [islas

transmisit dans sibi lirmiter in mandatis, nt] nobis partibus eonvocatis ad suam presentiam

eaa studeret rcvocare ad coneordium sollicite ac pnidenter. Nos igitur ab [eodem arclii-

diacono evocati ad suam presentiam personajliter accessimus et post processus et tractatu*

multiplier's inter nos habitos, tandem ipso arehidiaeouo mediante [talis inter nos amical>ilis

compositio interveuit], videlicet quod nos H[enricus] vicemagister et fratres eoueessimus ipsi

Sanctopolco et heredihus suis insulam, que vocatur Xerey, et s[ilvam in eadem insula

1) LXftr Artikel i*t augemcheialieh yegen Swaut'ipulk run himmern, den hiniicrigtn Verhvndtttu drr Afii/jtMctai

JY«**<«, gerichtrt. *) fine Abbildumj Lei A. fuf,ir>i'the Siegr-I Lit 12-Vl. Taf. V ». 84.
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comprehensam et arenas sitas] iuxta eandem insulam a flumine. quod dicitur Tuia. usque

ad locum, vocatur Camzikini, cum piscationibus in arfenis et venationibus supradictis in

insula libere in] perpetaum habenda et pacifice possidenda. Ego vero dux Sanctopolcus

locum, in quo fuit custrum, quod vocabatur Pin, et omnes villas | situ- iuxta villam. que

vocatur Culineu], quas dicti fratres mihi. quamdiu viverem, eoneesscrant possidenda.\

eisdem fratrihus coram dicto archidiacono lihere rcsignavi et eo[ram ipso prom is i linn iter

et eoneessi. quod uec ego] nec heredes mei aceipiemus theloueum super fluviura, qui

Wisln vocatur, per totum meum dominium ct districtum a poutc Danensi et [supra, in